**L**ex ueritatis fuit in ore eius t̄ in  
quitas nō ē inuēta in labijs  
eius: in pace t̄ equitate ābulauit  
meritū: t̄ multos auertit ab iniq̄  
tate: **ad iii ā.** **C**olumen ecclie dot  
to: ueritatis rola paciētie ebur casti  
tatis aqua sapie p̄nasti gratis  
p̄dicato: gr̄e nos iunge beatis.

**Post ad b̄ ā. B̄ndict̄. m̄gt̄ ā. Magne.**

In festo transfigurationis domini ad us me a.

**C**ristus ihesus splendo: pris & figura  
subie eius portans oia verbo sue vir-  
tutis purgatione pccator facies i mo-  
te excelso gl'osus appare hodie dignus  
est. **v.** Gl'osus appuisti in conspectu do-  
m. **P**ropterea decore induit te dñs. **Oia**

**D**eus qui fidei sacramenta in uni-  
geniti tui gl'osa transfiguratione  
patru testimonio robo: alti: & ad-  
optione filioz pfecta voce deapla.  
in nube lucida mirabiliter p'signasti:  
dote p'itius. ut p'ius regis gl'orie  
nos coheredes efficias: & euilte gl'e  
tribuas esse conso:tes. **P. Inuiti**

**S**ummu regem gl'e xpm adorem. Et  
p dono gre eius iubilemus. **mm**

**A**xulter laudibus sacra t'ono  
celi agnibus iusta tripudio  
p verbi gl'a qua splendet oia terra

pontus & ethera **D**ignissimū pādūt  
frū de medio prīs tū labit vox de  
fastigio dices hūc filiū docto iē teli  
tū audituq; dignissimū **S**icut  
dit in sponsa p̄ frīs senie a vno re  
pulla viribus tacēte mādāte dño  
moysi in monte calnāmētū solue  
**S**pectolus forma p̄uatis alijs  
vestitus glā fit sponsus sanguis  
o res mirābil' gubnat omnia celsus  
paup̄ & huilis **T**e trina deitas u  
uacq; poscūm' sic tu nos visitas  
sicut te colim' p̄ tuas semitas duc  
nos quo fēdim' ad lucē quā inhī  
tas. **A.** In i. n. a. **P**aulomin' ab  
angel' nūm'rat' glā & honore coro  
natus ē & dstitut' sup̄ opa manū  
dei **p̄s** **D**ne dñs **a** Reuelauit dñs  
ocula & in templo ei' om̄s dicit  
glā **p̄s** **A**fferit **a** Spectol' forma

dei. **ps** fundamenta **v** **G**la et ho. **iii** **&**

**I**nebriati sunt ab ubertate domus dei  
Et torrente voluptatis sue potasti  
eos **v** **Q**ui apud te est fons vite et in  
lumine tuo videbimus lumen. **Et. v** **&**

**P**recepto: bonum est nos hic esse faciamus  
hic tria tabernacula Tibi unum moy  
si unum et helie unum **v** **N**on enim scie  
bat quod dicit. **vi** **&** **Q**uando oraret  
facta est species vultus eius altera et ve  
stitus eius albus resurgens et duo vi  
ri loquebantur tunc illo **M**oyles et helias

**V**isi in maiestate **v** **D**icebant autem  
excelsus eius quem dixerunt erat in iherusalem  
**vi** **G**l. **vi** **I**n **iii** **v**. **a**. **C** habo: et  
hermo in nomine tuo exultabit tuum  
brachium cum potentia **P** **M**iscitudo: dias